
Clasificación  General

XXXVI Triatlón Hoces de Cuenca 25

4

Olimpico

 Fecha Carrera: sábado, 19 de julio de 2025  Hora publicación
 Distancia Localidad Cuenca 1520 41000 10000

N F 9F N 168 N P 34 D Q 0

 Delegado Técnico: Miguel Losada
 Juez Árbitro: Fernando Élez

 Resp. Clasificaciones: Conchip

Miguel Losada
Alberto Buñuel Simon
Jose Galdrán

Jurado de Competición

INSCRITOS INS

Oficiales

"
"

Natacion
0

0

1520
Vueltas

Temperatura ºC

Bici
0

0

41000
Vueltas

Temperatura ºC

Carrera a pie
0

0

10000
Vueltas

Temperatura ºC

Datos de la Competición

Firma Juez Arbitro

Tiempo
 MetaDorsal Nombre ClubPos T1 T 2Apellidos

Pos. 
Cat. Pos /Tiempo/Vel Pos /Tiempo/Vel Pos /Tiempo/Vel Dif

Natacion Bici Carrera a piePos. 
LocalCategoria

3 PELEGRIN MARTINEZFRANCISCO JAV 0:59:04 1:56:420:21:46 0:34:15CLUB TRIATLÓN ALBACET SUB23M 1 2 3,261,26 1 41,6501:13 00:24 0:00:001 374

15 IZQUIERDO ALCÁZARJAIME 1:01:44 2:01:150:21:44 0:35:59DEPORAMA TRIATLÓN SO SENIOR M 1 10 3,361,26 4 39,8501:16 00:32 0:04:332 673

7 SILIO OUVRIER-BUFFETNAHUEL 1:01:07 2:01:420:24:13 0:34:31CLUB TRIATLON TORREVI SENIOR M 2 3 3,271,36 2 40,2501:22 00:29 0:05:003 9819

1 CASILLAS GARCIAALBERTO 1:01:18 2:02:310:21:53 0:37:25NO FEDERADO SENIOR M 3 19 3,451,26 3 40,1301:21 00:34 0:05:494 627

6 IBERGALLARTU MENDEZMIKEL 1:04:28 2:02:410:21:40 0:34:47Independiente SENIOR M 4 4 3,291,26 6 38,1601:13 00:33 0:05:595 562

133 RODRIGUEZ RODRIGUEZDANIEL 1:03:37 2:04:050:22:47 0:35:10WOLVES FACTORY TRIAT V1M 1 6 3,311,30 5 38,6701:43 00:48 0:07:236 9013

115 PASCUAL SALESJORDI 1:06:59 2:08:130:22:03 0:37:06CEC ANTELLA V1M 2 16 3,431,27 12 36,7301:39 00:26 0:11:317 568

45 SOMOZA EGIDOMARIO 1:05:38 2:08:230:24:18 0:35:47CDE  AGUAVERDE SENIOR M 5 8 3,351,36 9 37,4801:52 00:48 0:11:418 221

11 MARTIN NAVARROALVARO 1:05:26 2:09:010:26:10 0:34:52TRIATLON INFORHOUSE SENIOR M 6 5 3,291,43 8 37,6001:32 01:01 0:12:199 3931

82 GARMENDIA CRUZMIKEL 1:06:03 2:09:560:21:52 0:39:45SALTOKI TRIKIDEAK SUB23M 2 33 3,581,26 10 37,2401:39 00:37 0:13:1410 406

13 MADRID NOVILLOISMAEL 1:07:40 2:11:000:24:24 0:36:29C.D.T RESISTENTIA T3 SENIOR M 7 13 3,391,36 15 36,3501:51 00:36 0:14:1811 2923

54 MANCEBO RODRIGOCARLOS 1:06:18 2:11:160:26:14 0:36:06SALTOKI TRIKIDEAK SENIOR M 8 11 3,371,44 11 37,1001:46 00:52 0:14:3412 2032

10 RUIZ ROMEROFRANCISCO 1:10:21 2:11:200:22:36 0:36:35C.D. TRIATLÓN FORJADOR SENIOR M 9 14 3,391,29 22 34,9701:19 00:29 0:14:3813 119

14 SANCHEZ CALIXTODAVID 1:07:22 2:11:200:25:45 0:35:46DSC TRIATLON SENIOR M 10 7 3,351,42 14 36,5201:51 00:36 0:14:3814 5529
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128 ARICHULUAGA PACHECOMARCELO 1:07:11 2:11:540:22:45 0:39:11TRIPICASSENT C.T. V1M 3 28 3,551,30 13 36,6201:49 00:58 0:15:1215 9012

9 GUERRA GARCIADANIEL 1:12:42 2:12:320:21:38 0:36:15DEPORAMA TRIATLÓN SO SENIOR M 11 12 3,381,25 32 33,8401:27 00:30 0:15:5016 3111

183 MUÑOZ HERNANDOMARINA 1:09:42 2:13:370:22:59 0:39:16DEPORAMA TRIATLÓN SO SENIOR F 1 30 3,561,31 19 35,2901:17 00:23 0:16:5517 1115

48 FERNANDEZ - ARROYO LOPENRIQUE 1:11:31 2:13:450:24:10 0:35:52CLUB TRIATLÓ GANDIA SENIOR M 12 9 3,351,35 25 34,4001:40 00:32 0:17:0318 7417

112 VELAZQUEZ CRESPOANDRES 1:08:24 2:15:260:25:39 0:38:09CDE  AGUAVERDE V1M 4 24 3,491,41 17 35,9602:01 01:13 0:18:4419 6228

122 GAMBIN MANZANORUBEN 1:08:43 2:15:410:21:50 0:42:48FUENSANTA IMPULSO V1M 5 74 4,171,26 18 35,8001:42 00:38 0:18:5920 855

50 GIMENEZ CASCALESJUAN PEDRO 1:07:54 2:16:230:25:19 0:40:18CLUB TRIATLON PETRER SENIOR M 13 39 4,021,40 16 36,2302:07 00:45 0:19:4121 6427

87 SANCHEZ GARCIAENRIQUE 1:10:20 2:17:080:25:14 0:39:11C.T. TRISCHOOL CUENCA V1M 6 29 3,551,40 21 34,9801:43 00:40 0:20:2622 37252

64 ROSSILUCIANO 1:10:11 2:17:120:26:19 0:38:01NO FEDERADO SENIOR M 14 23 3,481,44 20 35,0501:46 00:55 0:20:3023 5235

56 DE DOMPABLO SANCHEZGABRIEL 1:11:10 2:17:330:24:10 0:39:48TRIATLÓN ATLETI SENIOR M 15 34 3,591,35 24 34,5701:54 00:31 0:20:5124 418

12 BONILLA ZORITASERGIO 1:13:22 2:18:220:25:15 0:37:38BULL PROJECT TRIATLON SENIOR M 16 21 3,461,40 38 33,5301:32 00:35 0:21:4025 7526

23 SANZ SAIZCARLOS 1:12:20 2:19:270:28:13 0:36:40C.T. TRISCHOOL CUENCA SENIOR M 17 15 3,401,51 31 34,0101:49 00:25 0:22:4526 21573

187 ALVAREZ GOMEZTANIA 1:13:51 2:19:350:24:30 0:38:59AD TRIATLÓN ECOSPORT SENIOR F 2 27 3,541,37 44 33,3101:45 00:30 0:22:5327 5424

108 GARCIA LORENZOSERGIO 1:12:50 2:20:410:24:06 0:40:12C.D.T RESISTENTIA T3 V1M 7 37 4,011,35 35 33,7801:59 01:34 0:23:5928 5116

92 RAZOLA FERNÁNDEZCARLOS 1:12:00 2:21:060:27:48 0:38:00C.D. BIKE TIME V1M 8 22 3,481,50 30 34,1702:32 00:46 0:24:2429 3752

110 GUERRA LOPEZRUBEN 1:11:48 2:21:080:26:22 0:40:06CD TRIATLÓN BOMBEROS V1M 9 36 4,011,44 28 34,2602:17 00:35 0:24:2630 6636

17 CRUZ RUBIOALEJANDRO 1:11:46 2:21:100:27:50 0:37:16TRIKATLÓN TRES CANTO SENIOR M 18 18 3,441,50 27 34,2803:13 01:05 0:24:2831 8453

16 DOMINGUEZ GARCIANICOLAS 1:05:23 2:21:110:26:16 0:47:14TRIATLON INFORHOUSE V1M 10 120 4,431,44 7 37,6201:32 00:46 0:24:2932 7033

169 JIMENEZ ESTEFAJUAN CARLOS 1:11:09 2:21:580:27:07 0:40:44CLUB AGRUPACION DEPOR V2M 1 43 4,041,47 23 34,5702:16 00:42 0:25:1633 3046

158 TORRES BUSTAMANTEFRANCISCO JAV 1:14:13 2:23:380:26:51 0:39:56C.D. TRIATLÓN ALCÁZAR V2M 2 35 3,601,46 48 33,1501:46 00:52 0:26:5634 2543

70 REGIDORMANUEL 1:11:51 2:24:130:26:29 0:42:56NO FEDERADO SENIOR M 19 75 4,181,45 29 34,2402:17 00:40 0:27:3135 1538

49 QUINTERO CORTESEDWIN ORLAND 1:13:53 2:24:470:28:21 0:39:25CLUB TRIATLON LAS ROZ SENIOR M 20 32 3,571,52 46 33,3002:18 00:50 0:28:0536 1361

107 MAIA CARVALHO DE ALMEDIEGO ANTONI 1:12:43 2:25:030:28:35 0:40:34C.D.E.TRIATLON SAN SEB V1M 11 41 4,031,53 33 33,8302:08 01:03 0:28:2137 4874

121 MOSCARDO MOLANOFRANCISCO DA 1:14:31 2:25:080:31:02 0:37:14CLUB TRIGALGOS GENOVÉ V1M 12 17 3,432,03 50 33,0101:50 00:31 0:28:2638 3299

85 CARRETERO MARTÍNEZJULIÁN 1:15:49 2:25:340:27:46 0:39:21C.T. TRISCHOOL CUENCA V1M 13 31 3,561,50 54 32,4502:07 00:31 0:28:5239 30514

181 MORENO GÓMEZJUAN ALBERTO 1:13:31 2:25:530:31:32 0:37:33NO FEDERADO V2M 3 20 3,452,04 40 33,4602:39 00:38 0:29:1140 6108

84 MARTINEZ CASTELLANOSLUIS 1:12:49 2:26:440:28:16 0:42:32C.T. TRISCHOOL CUENCA V1M 14 70 4,151,52 34 33,7802:02 01:05 0:30:0241 84595

60 ESPAÑA ZAPATAGABRIEL RAMÓ 1:16:48 2:27:040:24:14 0:42:48TRIBOOST SENIOR M 21 73 4,171,36 60 32,0302:21 00:53 0:30:2242 8820

155 BERMEJO CHECASERGIO 1:15:53 2:27:130:26:37 0:42:22C.T. TRISCHOOL CUENCA V2M 4 67 4,141,45 55 32,4201:50 00:31 0:30:3143 29406

32 MARTIN SANCHEZJORGE 1:13:47 2:27:350:28:33 0:42:11CD TRIATLÓN TRIWILD F SENIOR M 22 63 4,131,53 43 33,3402:27 00:37 0:30:5344 771

38 MARTINEZ VAQUEROVICTOR 1:13:19 2:27:390:30:46 0:41:08AD TRIATLÓN ECOSPORT SENIOR M 23 46 4,072,01 37 33,5501:45 00:41 0:30:5745 7596
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97 CERRO JIMÉNEZJESÚS 1:14:27 2:27:490:28:15 0:41:53C.T. GUADALAJARA V1M 15 56 4,111,52 49 33,0402:01 01:13 0:31:0746 4658

111 NAVAS REINALDOFRANCISCO JO 1:11:42 2:28:070:28:32 0:44:34CD TRIATLÓN BOMBEROS V1M 16 91 4,271,53 26 34,3102:41 00:38 0:31:2547 7070

188 GUERRA GARCIAMARIA 1:18:47 2:28:220:22:58 0:44:36DEPORAMA TRIATLÓN SO SENIOR F 3 92 4,281,31 80 31,2201:23 00:38 0:31:4048 91141

36 LOPEZ DE LA ROSADANIEL 1:17:41 2:28:250:22:43 0:45:13AD TRIATLÓN ECOSPORT SENIOR M 24 98 4,311,30 70 31,6701:55 00:53 0:31:4349 3011

21 BARANDA SORIAJAVIER 1:14:03 2:28:360:26:41 0:45:23C.T. TRISCHOOL CUENCA SENIOR M 25 101 4,321,45 47 33,2202:05 00:24 0:31:5450 89417

25 YEPES JIMENEZ TAJUELOJESUS 1:17:50 2:28:490:28:59 0:38:48C.D. TRIATLÓN FORJADOR SENIOR M 26 25 3,531,54 73 31,6102:14 00:58 0:32:0751 3682

90 CARDEÑOSA OLMEDILLAJESÚS 1:15:12 2:28:520:28:28 0:41:18C.D. ATLETISMO TARANC V1M 17 48 4,081,52 52 32,7102:47 01:07 0:32:1052 4966

157 MARJALIZA MAYORALASALBERTO 1:17:10 2:29:120:27:27 0:41:56C.D. TECNOPLAGAS TRISO V2M 5 58 4,121,48 64 31,8802:02 00:37 0:32:3053 7048

114 GINER CHELETCARLOS 1:16:42 2:29:190:27:19 0:41:36CEC ANTELLA V1M 18 52 4,101,48 57 32,0702:33 01:09 0:32:3754 2247

134 MORENO SANZJAVIER 1:13:28 2:29:290:31:16 0:40:48WOLVES FACTORY TRIAT V1M 19 44 4,052,03 39 33,4802:49 01:08 0:32:4755 4102

33 FERNÁNDEZ FERNÁNDEZJAVIER 1:13:35 2:29:290:29:35 0:43:46CD TRIATLÓN TRIWILD F SENIOR M 27 86 4,231,57 41 33,4301:58 00:35 0:32:4756 9185

27 MONTÓN VIGILRAÚL 1:17:29 2:29:350:26:49 0:40:37CLUB TRIATLÓN MARCHA SENIOR M 28 42 4,041,46 69 31,7503:19 01:21 0:32:5357 942

176 FERRER GARCIAJORGE 1:15:07 2:29:360:30:55 0:40:28WOLVES FACTORY TRIAT V2M 6 40 4,032,02 51 32,7502:04 01:02 0:32:5458 7098

164 AGUILAR LAUDORICARDO 1:13:42 2:29:530:28:37 0:43:44C.D.E. TRIATLON VALMAY V2M 7 85 4,221,53 42 33,3802:52 00:58 0:33:1159 2775

205 LUACES OROBITGSUSANA 1:16:54 2:30:150:28:34 0:42:09TRANSNATUR TRIATLÓN V1F 1 61 4,131,53 63 31,9901:55 00:43 0:33:3360 7372

31 MORENO OJEDAJAVIER 1:22:51 2:30:210:22:40 0:42:00EQTR SENIOR M 29 60 4,121,29 104 29,6901:38 01:12 0:33:3961 9110

93 ROJAS SANCHEZJUAN CARLOS 1:15:47 2:30:440:31:27 0:40:17C.D. TECNOPLAGAS TRISO V1M 20 38 4,022,04 53 32,4601:56 01:17 0:34:0262 47105

185 DE LA TORRE PAREDESCRISTINA 1:17:54 2:30:490:27:54 0:42:09CEC ANTELLA SENIOR F 4 62 4,131,50 74 31,5801:55 00:57 0:34:0763 5354

80 VALLE GARCIAPABLO 1:16:49 2:31:000:28:46 0:41:59NO FEDERADO SENIOR M 30 59 4,121,54 61 32,0202:51 00:35 0:34:1864 8078

125 BUJAN PEREZALEJANDRO 1:16:52 2:31:120:26:02 0:45:07TRIATLÓN UNIVERSITAR V1M 21 97 4,311,43 62 32,0002:11 01:00 0:34:3065 7130

127 GARCIA SERRANOJESUS MARIA 1:17:24 2:32:000:28:27 0:42:20TRINORTE V1M 22 66 4,141,52 68 31,7802:51 00:58 0:35:1866 864

101 PEREZ GARCIADIEGO 1:13:53 2:32:080:28:49 0:45:16CLUB TRIATLÓN MARCHA V1M 23 99 4,321,54 45 33,3002:43 01:27 0:35:2667 6880

180 GARCIA MARTÍNEZVICENTE JAVIE 1:18:08 2:32:120:28:27 0:41:24NO FEDERADO V2M 8 50 4,081,52 75 31,4803:07 01:06 0:35:3068 8765

62 OLIVERA SANCHEZSERGIO 1:17:50 2:33:010:28:34 0:44:17UNION ATLETICA COSLAD SENIOR M 31 89 4,261,53 72 31,6101:46 00:34 0:36:1969 7273

210 GOZALO BARQUILLALUISA SARA 1:17:46 2:33:120:28:05 0:44:58CLUB TRIATLON LAS ROZ V2F 1 96 4,301,51 71 31,6301:50 00:33 0:36:3070 9356

39 TIRADO GONZALEZIVAN 1:20:27 2:34:010:27:42 0:42:26AD TRIATLÓN ECOSPORT SENIOR M 32 69 4,151,49 92 30,5802:46 00:40 0:37:1971 550

42 OREJA HERNANDEZDAVID 1:18:10 2:34:330:28:55 0:44:20C.D.E.TRIATLON SAN SEB SENIOR M 33 90 4,261,54 76 31,4702:30 00:38 0:37:5172 8881

168 ORTIZ OLMEDALUIS 1:19:24 2:34:380:30:32 0:41:26C.D.E.TRIATLON SAN SEB V2M 9 51 4,092,01 85 30,9802:14 01:02 0:37:5673 594

132 CAMPOS FUENTESJORGE MANUEL 1:16:33 2:34:420:31:41 0:42:35WOLVES FACTORY TRIAT V1M 24 71 4,152,05 56 32,1402:33 01:20 0:38:0074 49114

170 MERINO MARTÍNMGUEL 1:17:18 2:34:530:29:21 0:44:02CLUB TRIATLÓ A CORRE-C V2M 10 87 4,241,56 66 31,8203:06 01:06 0:38:1175 2684

59 MOZOS NARANJOADRIAN 1:17:22 2:34:560:30:14 0:43:35TRIATLON VILLALBA SENIOR M 34 83 4,211,59 67 31,8003:05 00:40 0:38:1476 6592
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103 RASTROLLO MARTINALAIN 1:18:46 2:35:070:31:03 0:41:19C.D.A. 42195.ES VITORIA- V1M 25 49 4,082,03 79 31,2302:55 01:04 0:38:2577 86100

86 ANDRES SORIARUBEN 1:20:54 2:35:140:26:37 0:44:41C.T. TRISCHOOL CUENCA V1M 26 93 4,281,45 94 30,4102:18 00:44 0:38:3278 65398

117 PEREZ TATORAUL 1:21:44 2:35:230:28:31 0:41:36CLUB DEPORTIVO ELEMEN V1M 27 53 4,101,53 101 30,1002:44 00:48 0:38:4179 6669

67 MOLERO MARTINMIGUEL 1:18:59 2:35:420:31:05 0:43:02NO FEDERADO SENIOR M 35 76 4,182,03 83 31,1502:03 00:33 0:39:0080 391019

104 SOBRINO FRIASMARIO 1:16:47 2:35:430:30:49 0:43:27C.D.E. ZONA DE META V1M 28 80 4,212,02 59 32,0403:05 01:35 0:39:0181 4897

131 DE SANTISTEBAN ALCAZAALEJANDRO 1:13:09 2:35:580:32:45 0:47:19UNION ATLETICA COSLAD V1M 29 121 4,442,09 36 33,6301:59 00:46 0:39:1682 94122

30 GARCIA ORREGOWILDER ANDRE 1:21:42 2:36:000:29:39 0:40:56EQTR SENIOR M 36 45 4,061,57 99 30,1102:51 00:52 0:39:1883 3287

46 SANZ SIMONTALEROGONZALO 1:26:56 2:36:060:26:19 0:38:56CDE  AGUAVERDE SENIOR M 37 26 3,541,44 134 28,3002:07 01:48 0:39:2484 6334

44 LUNA COBOSADRIAN 1:17:16 2:37:060:28:39 0:47:47CDE  AGUAVERDE SENIOR M 38 127 4,471,53 65 31,8402:23 01:01 0:40:2485 1676

195 IRALA GILPAULA 1:21:32 2:37:590:27:02 0:46:20C.D.E OHANA SPORT CLUB SENIOR F 5 108 4,381,47 97 30,1702:04 01:01 0:41:1786 6744

171 RODRÍGUEZ CÁMARADAVID 1:18:42 2:38:420:31:37 0:45:24CLUB TRIATLÓ A CORRE-C V2M 11 102 4,322,05 78 31,2602:06 00:53 0:42:0087 35112

175 BENEDICTO AGUILARARMANDO 1:19:26 2:39:390:28:31 0:47:42UNION ATLETICA COSLAD V2M 12 125 4,461,53 86 30,9703:12 00:48 0:42:5788 668

88 BERNACER MARÍAFERNANDO 1:22:51 2:40:410:31:37 0:42:13BICIS PINA-AETRONICS- V1M 30 64 4,132,05 105 29,6902:51 01:09 0:43:5989 49111

198 FERNANDEZ DIAZRAQUEL 1:18:55 2:40:440:36:06 0:42:36MARLINS TRIATLON MAD SENIOR F 6 72 4,162,22 82 31,1702:21 00:46 0:44:0290 25158

29 OCHOA FERRAJOSE 1:26:20 2:41:060:27:38 0:43:19DSC TRIATLON SENIOR M 39 78 4,201,49 129 28,4902:32 01:17 0:44:2491 6649

41 RODRIGUEZ DIAZPEDRO ANTONI 1:22:54 2:41:080:31:30 0:43:11C.D.E.TRIATLON SAN SEB SENIOR M 40 77 4,192,04 106 29,6702:06 01:27 0:44:2692 68106

156 MORENO FERNANDEZEMILIO JOSE 1:19:41 2:41:210:29:41 0:47:23C. TRIATLON TRITALAVER V2M 13 122 4,441,57 89 30,8703:07 01:29 0:44:3993 3188

69 PINTO BETHGEMARTIN 1:23:38 2:41:260:31:39 0:41:56NO FEDERADO SENIOR M 41 57 4,122,05 111 29,4103:18 00:55 0:44:4494 94113

102 MORENO BERRECOSAALBERTO 1:22:29 2:41:290:33:20 0:42:19E3 TEAM V1M 31 65 4,142,12 103 29,8202:13 01:08 0:44:4795 52125

129 MONDEJAR JIMENEZCARLOS AGUST 1:19:03 2:42:020:30:18 0:48:20UNION ATLETICA COSLAD V1M 32 132 4,501,60 84 31,1203:24 00:57 0:45:2096 9193

26 MURADO LOBOROBERTO 1:20:41 2:42:080:29:00 0:49:12CLUB TRIATLÓN MARCHA SENIOR M 42 138 4,551,54 93 30,4902:17 00:58 0:45:2697 5283

47 DOMÍNGUEZ SÁNCHEZJAVIER 1:24:00 2:42:150:32:38 0:42:24CLUB DEPORTIVO ELEMEN SENIOR M 43 68 4,142,09 113 29,2902:31 00:42 0:45:3398 1120

72 LLARIO ROMEROVICENTE 1:18:35 2:42:490:35:36 0:43:28NO FEDERADO SENIOR M 44 82 4,212,21 77 31,3003:50 01:20 0:46:0799 40154

145 MERENCIO RICOTEJOSE MARIA 1:18:51 2:43:060:35:04 0:44:09NO FEDERADO V1M 33 88 4,252,18 81 31,2003:55 01:07 0:46:24100 9143

137 VIDAL MULEROSERGIO 1:21:10 2:43:460:36:11 0:41:10Independiente V1M 34 47 4,072,23 96 30,3103:00 02:15 0:47:04101 11160

105 ALONSO VARELAJOSE 1:21:35 2:43:570:35:04 0:41:44C.D.E.TRIATLON SAN SEB V1M 35 55 4,102,18 98 30,1503:37 01:57 0:47:15102 86144

191 RECUERO PRADILLOMARIA 1:27:18 2:44:000:27:05 0:47:09BULL PROJECT TRIATLON SENIOR F 7 118 4,431,47 136 28,1801:50 00:38 0:47:18103 4445

51 GUTIERREZ PAREJAANTONIO 1:29:07 2:44:170:28:28 0:43:42CLUB TRIATLONCIEM SENIOR M 45 84 4,221,52 145 27,6002:30 00:30 0:47:35104 9367

146 DONADIOS REILLOJAVIER 1:19:26 2:44:530:34:50 0:45:42NO FEDERADO V1M 36 104 4,342,18 87 30,9703:36 01:19 0:48:11105 6014110

58 OGANDO CASTROJESÚS 1:23:05 2:45:370:31:25 0:46:38TRIATLON CANTOBLANCO SENIOR M 46 111 4,402,04 108 29,6103:33 00:56 0:48:55106 72104

149 CONEJO SANCHEZJUAN PEDRO 1:20:23 2:45:520:33:55 0:46:18NO FEDERADO V1M 37 107 4,382,14 91 30,6004:14 01:02 0:49:10107 27128
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94 MURAT SÁNCHEZ-GUIJALDCARLOS 1:23:42 2:46:080:33:01 0:45:39C.D. TRIATLÓN ALCÁZAR V1M 38 103 4,342,10 112 29,3902:47 00:59 0:49:26108 75124

150 LOPEZ FERNANDEZANDRES 1:20:12 2:47:030:34:14 0:45:17NO FEDERADO V1M 39 100 4,322,15 90 30,6705:47 01:33 0:50:21109 20135

173 DAVALOS JARAMILLOMANUEL JOSE 1:24:21 2:47:260:32:36 0:47:08TRIATLÓN PACENSE V2M 14 117 4,432,09 116 29,1602:29 00:52 0:50:44110 13119

68 MENDOZA ZAPLANASERGIO 1:23:03 2:47:390:35:01 0:46:29NO FEDERADO SENIOR M 47 110 4,392,18 107 29,6202:27 00:39 0:50:57111 20142

61 ESPINOSA NOTARIOMIGUEL ANGEL 1:23:18 2:48:050:34:13 0:47:11UNION ATLETICA COSLAD SENIOR M 48 119 4,432,15 109 29,5302:38 00:45 0:51:23112 81134

160 PÉREZ GUERREROCARLOS 1:23:33 2:48:140:28:47 0:50:27CLUB TRIATLÓN MARCHA V2M 15 143 5,031,54 110 29,4403:57 01:30 0:51:32113 1279

126 COBOS BENAVENTEPEDRO CARLOS 1:19:36 2:48:210:35:48 0:48:51TRIATLON VILLALBILLA V1M 40 137 4,532,21 88 30,9003:10 00:56 0:51:39114 13155

200 SERRANO TENDEROBEATRIZ MARI 1:25:58 2:49:000:31:22 0:44:48NO FEDERADO SENIOR F 8 95 4,292,04 126 28,6205:11 01:41 0:52:18115 11103

57 CALVO SOTOJULIO 1:26:12 2:49:470:31:36 0:47:45TRIATLÓN ATLETI SENIOR M 49 126 4,462,05 128 28,5403:06 01:08 0:53:05116 68110

174 MONTERO ROMEROFERNANDO 1:25:02 2:49:530:31:35 0:48:25TRIATLON SQUALI CARAB V2M 16 133 4,512,05 122 28,9303:35 01:16 0:53:11117 19109

204 MARTIN MARTINPATRICIA 1:26:39 2:50:050:34:23 0:46:08AD TRIATLÓN ECOSPORT V1F 2 106 4,372,16 133 28,3901:56 00:59 0:53:23118 51137

177 RODRÍGUEZ MARTÍNEZJOSÉ MARÍA 1:27:19 2:50:150:34:00 0:45:43Independiente V2M 17 105 4,342,14 137 28,1702:16 00:57 0:53:33119 5131

22 GONZALEZ ORDOÑEZJOSE MARIA 1:26:02 2:50:270:35:33 0:43:22C.T. TRISCHOOL CUENCA SENIOR M 50 79 4,202,20 127 28,5903:27 02:03 0:53:45120 815211

106 CONEJO ARRONIZGERMAN 1:16:44 2:50:330:35:22 0:51:15C.D.E.TRIATLON SAN SEB V1M 41 149 5,082,20 58 32,0604:58 02:14 0:53:51121 73149

194 JULIAN SERRANOESTHER 1:21:43 2:50:340:37:43 0:46:55CLUB TRIATLÓN MARCHA SENIOR F 9 114 4,422,29 100 30,1003:11 01:02 0:53:52122 90166

123 MUÑOZ SECILLARUBEN 1:25:39 2:50:380:29:58 0:50:49TRIATLÓN ATLETI V1M 42 145 5,051,58 125 28,7203:07 01:05 0:53:56123 9489

74 SANCHEZ GUTIERREZCARLOS 1:24:05 2:50:550:32:40 0:49:39NO FEDERADO SENIOR M 51 140 4,582,09 114 29,2603:32 00:59 0:54:13124 10121

138 DE GISPERT UCHAJUAN 1:30:06 2:51:010:35:14 0:41:43Independiente V1M 43 54 4,102,19 148 27,3002:59 00:59 0:54:19125 50146

79 DONATE SALVADORJUAN 1:26:27 2:51:480:36:48 0:44:42NO FEDERADO SENIOR M 52 94 4,282,25 131 28,4602:41 01:10 0:55:06126 9216412

144 ROMERO BLETEJARJAVIER 1:24:19 2:52:100:34:27 0:47:26NO FEDERADO V1M 44 123 4,452,16 115 29,1804:27 01:31 0:55:28127 2138

124 CARPENA CAJAALEJANDRO 1:24:37 2:52:260:34:34 0:48:48TRIATLON SQUALI CARAB V1M 45 136 4,532,16 119 29,0703:12 01:15 0:55:44128 28139

53 CANO CALVOJUAN 1:26:24 2:52:340:33:58 0:48:00QUIJOTES TRIATLÓN AL SENIOR M 53 128 4,482,14 130 28,4703:16 00:56 0:55:52129 40130

154 RIUS PERISJUAN MANUEL 1:22:27 2:52:380:37:58 0:48:05C.T. TRISCHOOL CUENCA V2M 18 130 4,482,30 102 29,8402:35 01:33 0:55:56130 7316813

196 DIAZ-ZORITA TORTOSALAURA 1:25:35 2:52:470:31:44 0:51:55C.D.E.TRIATLON SAN SEB SENIOR F 10 152 5,122,05 124 28,7402:40 00:53 0:56:05131 39115

208 FERNÁNDEZ SÁNCHEZSARA 1:28:33 2:53:000:31:55 0:47:01C. TRIATLON TRITALAVER V2F 2 116 4,422,06 141 27,7803:43 01:48 0:56:18132 11117

73 CRUZ RODRIGUEZMARCO ANTONI 1:27:15 2:53:100:34:05 0:47:41NO FEDERADO SENIOR M 54 124 4,462,15 135 28,1903:04 01:05 0:56:28133 31132

148 MILÁN MARTÍNEZFRANCISCO JAV 1:24:39 2:53:260:30:44 0:53:04NO FEDERADO V1M 46 154 5,182,01 120 29,0603:37 01:22 0:56:44134 1495

78 GARCIA MIRANZODANIEL 1:25:28 2:53:300:32:46 0:51:20NO FEDERADO SENIOR M 55 150 5,082,09 123 28,7802:46 01:10 0:56:48135 1312314

206 PEÑALVER FUENTESMARIA DEL CAR 1:26:29 2:54:230:33:56 0:50:56UNION ATLETICA COSLAD V1F 3 146 5,062,14 132 28,4402:10 00:52 0:57:41136 46129

209 MENENDEZ LOPEZLETICIA 1:27:20 2:55:090:36:11 0:46:21CDE LA TRIBU 4BS TRIATL V2F 3 109 4,382,23 138 28,1703:30 01:47 0:58:27137 1159

99 GALLEGO RAMOSSEBASTIAN 1:24:47 2:55:200:28:22 0:13:22CLUB TRIATLÓN MARCHA V1M 47 1 1,201,52 121 29,0203:40 01:16 0:58:38138 6562
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159 CALDERÓN ELENAJOSE ALFONSO 1:28:12 2:55:400:33:53 0:49:33C.D. TRIATLÓN FORJADOR V2M 19 139 4,572,14 140 27,8902:43 01:19 0:58:58139 32127

166 ROJO CARRASCOSAJUAN MARIA 1:29:21 2:55:570:28:39 0:53:40C.D.E.TRIATLON SAN SEB V2M 20 156 5,221,53 146 27,5302:56 01:21 0:59:15140 8977

139 ARCOS RIAÑOFERNANDO 1:29:39 2:56:080:31:49 0:49:58NO FEDERADO V1M 48 141 4,602,06 147 27,4403:39 01:03 0:59:26141 31116

65 PUENTE PAREJAJESÚS 1:28:59 2:56:520:34:08 0:48:02NO FEDERADO SENIOR M 56 129 4,482,15 142 27,6504:31 01:12 1:00:10142 55133

190 TOLON PLIEGOMARTA 1:31:05 2:58:130:28:04 0:55:44TRIFENIX TOLEDO SENIOR F 11 160 5,341,51 152 27,0102:41 00:39 1:01:31143 8955

77 ORTEGA GARCIAJESUS 1:21:00 2:58:220:38:05 0:53:34NO FEDERADO SENIOR M 57 155 5,212,30 95 30,3703:53 01:50 1:01:40144 416915

147 MERINO MORALESJAVIER 1:24:28 2:59:050:44:17 0:46:50NO FEDERADO V1M 49 112 4,412,55 117 29,1202:28 01:02 1:02:23145 15176

178 AGUADO CASOEMILIO 1:30:46 2:59:220:33:47 0:48:06NO FEDERADO V2M 21 131 4,492,13 151 27,1004:45 01:58 1:02:40146 19126

199 PÉREZ MESASANA ISABEL 1:30:17 2:59:390:30:13 0:54:16MARLINS TRIATLON MAD SENIOR F 12 157 5,261,59 149 27,2503:29 01:24 1:02:57147 8291

141 HERNÁNDEZ MELEROSERGIO 1:32:38 3:00:190:35:17 0:46:59NO FEDERADO V1M 50 115 4,422,19 155 26,5603:45 01:40 1:03:37148 57147

167 GUTIERREZ FLORESRUBEN 1:27:38 3:00:200:35:51 0:51:00C.D.E.TRIATLON SAN SEB V2M 22 147 5,062,22 139 28,0703:55 01:56 1:03:38149 21156

152 ESPADAS MACIADAVID 1:29:03 3:00:350:36:33 0:48:39NO FEDERADO V1M 51 134 4,522,24 144 27,6204:45 01:35 1:03:53150 36163

140 MATAS FERREREMILIO JOSE 1:24:34 3:00:490:35:34 0:56:06NO FEDERADO V1M 52 161 5,372,20 118 29,0903:22 01:13 1:04:07151 95153

151 BAYO GONZÁLEZJUAN MANUEL 1:31:07 3:01:180:35:27 0:50:49NO FEDERADO V1M 53 144 5,052,20 153 27,0002:44 01:11 1:04:36152 9150

89 RAMOS GÓMEZFRANCISCO 1:34:53 3:03:060:39:10 0:43:27BULL PROJECT TRIATLON V1M 54 81 4,212,35 159 25,9304:20 01:16 1:06:24153 21171

81 FLORESANDRÉS 1:34:53 3:04:290:34:46 0:50:19NO FEDERADO SENIOR M 58 142 5,022,17 158 25,9302:43 01:48 1:07:47154 28140

143 TABERNERO BARRIOPEDROJAVIER 1:38:59 3:06:250:31:59 0:48:40NO FEDERADO V1M 55 135 4,522,06 162 24,8504:10 02:37 1:09:43155 97118

197 MARTIN MORATAMARTA 1:34:54 3:08:030:35:29 0:52:55C.E. TRIATLÓ PICORNELL SENIOR F 13 153 5,182,20 160 25,9203:44 01:01 1:11:21156 31151

71 DORADO GARCIAALEJANDRO 1:34:36 3:08:100:37:12 0:51:02NO FEDERADO SENIOR M 59 148 5,062,27 157 26,0003:22 01:58 1:11:28157 19165

207 ALARCÓN BLANCOSANDRA 1:29:02 3:08:290:36:18 0:58:06NO FEDERADO V1F 4 163 5,492,23 143 27,6303:29 01:34 1:11:47158 69162

130 DIEZ FERNANDEZDAVID 1:33:49 3:08:310:35:18 0:55:06UNION ATLETICA COSLAD V1M 56 158 5,312,19 156 26,2202:58 01:20 1:11:49159 24148

63 GARCIA MORANTEJAIME 1:30:28 3:08:310:43:21 0:46:51UNION ATLETICA COSLAD SENIOR M 60 113 4,412,51 150 27,1905:58 01:53 1:11:49160 49175

109 MOLINA GIMENEZHECTOR 1:32:01 3:16:540:31:30 1:08:25C.E. TRIATLÓ PICORNELL V1M 57 168 6,512,04 154 26,7303:57 01:01 1:20:12161 50107

182 RISUEÑO MARTINAGUSTIN 1:39:24 3:16:580:35:53 0:56:31CLUB TRIATLÓN SALAMA V3M 1 162 5,392,22 163 24,7503:43 01:27 1:20:16162 14157

165 LASSO DE LA VEGA VISSERALEJANDRO AL 1:36:57 3:21:280:34:22 1:04:00C.D.E.TRIATLON SAN SEB V2M 23 167 6,242,16 161 25,3704:29 01:40 1:24:46163 60136

201 SANCHEZ LANDAANA 1:43:50 3:21:300:38:40 0:51:53NO FEDERADO SENIOR F 14 151 5,112,33 167 23,6904:54 02:13 1:24:48164 8170

193 RAMÍREZ ANDRÉSMARÍA 1:42:25 3:24:130:37:44 0:58:55CLUB TRIATLÓN MARCHA SENIOR F 15 164 5,542,29 164 24,0203:41 01:28 1:27:31165 94167

153 ARCOS GARCIAHUGO ALBERTO 1:45:07 3:26:020:39:33 0:55:43NO FEDERADO V1M 58 159 5,342,36 168 23,4004:28 01:11 1:29:20166 7217316

172 MATALLANAS SANCHEZANTONIO 1:43:17 3:31:010:39:22 1:02:48TRIATLÓN ATLETI V2M 24 165 6,172,35 165 23,8204:13 01:21 1:34:19167 94172

202 MÍNGUEZ MONEDEROSARA 1:43:50 3:37:130:42:49 1:03:33NO FEDERADO SENIOR F 16 166 6,212,49 166 23,6904:26 02:35 1:40:31168 8174
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RESUMEN RETIRADOS , NO PRESENTADOS Y DESCALIFICADOS

28 YÉLAMOS LÓPEZIVÁN CLUB TRIATLÓN MARCHARetirados 0:28:2463 1,52 1:25:366502:31SENIOR M 10,4

161 TOME HERNANDEZPEDRO ANTONIO TRIFENIX TOLEDORetirados 0:29:3886 1,57 8802:56V2M 11,14

95 ALAÑON FERNANDEZFRUCTUOSO C.D. TRIATLÓN FORJADORRetirados 0:30:0190 1,58 1:15:579803:32V1M 11,34

91 CALONGE MORILLASLUIS C.D. ATLETISMO TARANCRetirados 0:35:10145 2,19 1:26:4813602:23V1M 12,57

83 BARRO MOYAGERMÁN NO FEDERADORetirados 0:28:1960 1,52 1:18:244801:30SUB23M 10,17

136 FERNÁNDEZ ESCALONARUBEN IndependienteRetirados 0:26:2737 1,44 1:12:074703:08V1M 10,12

66 GONZÁLEZ BALLESTEROJAVIER NO FEDERADORetirados 0:00:01 4529:26SENIOR M 10,09

120 ROCA TOMASLEOPOLDO CLUB TRIGALGOS GENOVÉRetirados 0:36:17161 2,23 1:34:3416203:35V1M 13,45

211 MOLINA MARTINEZDANIEL WOLVES FACTORY TRIATRetirados 0:24:2222 1,36 1:18:062603:03V2M 9,27

142 ARBIZA ARREGUIDANIEL NO FEDERADONo Pres V1M

135 APARICIO MARTÍNEZPABLO IndependienteNo Pres V1M

119 BALAKINIVAN CLUB TRIATLON TORREVINo Pres V1M

118 SERRANO GONZALEZALBERTO CLUB DEPORTIVO TRIATLNo Pres V1M

116 HERNANDEZ GOMEZJOSE ANTONIO CLUB DE TRIATLÓN DIABLNo Pres V1M

162 MARTIN TORREJONFERMIN TRIFENIX TOLEDONo Pres V2M

24 GONZALEZ DORADOJOSE LUIS BULL PROJECT TRIATLONNo Pres SENIOR M

186 CASTRO SANTOSNATALIA CLUB DEPORTIVO DELIKIANo Pres SUB23F

20 MARTIN PEREZJOSE TRIFENIX TOLEDONo Pres V1M

19 LLORENTE LECENMARCOS C.D.E.TRIATLON SAN SEBNo Pres V2M

18 GIL GUTIÉRREZROBERTO CD TRIATLÓN TRIWILD FNo Pres SENIOR M

8 BLASCO AÑODAVID C.E.A. BETERANo Pres SUB23M

5 RISCO BERMEJOMIGUEL C.E.A. BETERANo Pres SENIOR M

4 SALTO SÁEZADRIÁN TRI INFINITY MÓSTOLESNo Pres SENIOR M

113 TAPIAS JIMÉNEZJAIME TOMÁS CDE EVENTSTHINKERNo Pres V1M

35 RUIZ GALERAFRANCISCO JAVIER C.D.T RESISTENTIA T3No Pres SENIOR M

98 SANCHEZ MADRIGALJUAN ANTONIO CLUB TRIATLÓN ALBACETNo Pres V1M

96 REGADÍO CARRETEROÁLVARO C.T. GUADALAJARANo Pres V1M

76 GARCIAVICTOR NO FEDERADONo Pres SENIOR M

75 ZORNOZA ARNAOADRIÁN NO FEDERADONo Pres SENIOR M

55 RISCO BERMEJOJAVIER TRI INFINITY MÓSTOLESNo Pres SENIOR M
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52 MARTIN MALDONADOJUAN CARLOS MARLINS TRIATLON MADNo Pres SENIOR M

43 MARQUÉS FASRAMIRO C.E.A. BETERANo Pres SENIOR M

179 SALIDO NOHEDATOMAS NO FEDERADONo Pres V2M

37 FERNÁNDEZ BONILLAALBERTO AD TRIATLÓN ECOSPORT No Pres SENIOR M

163 CARAMÉS FERNÁNDEZPABLO JOSÉ TRIFENIX TOLEDONo Pres V2M

34 MEDRANO GUARINOSANTONIO TRIFENIX TOLEDONo Pres SENIOR M

203 BAS LÓPEZCAROLINA TRIFENIX TOLEDONo Pres V1F

192 CERVANTES TORRESLAURA C.D. TRIATLÓN MANZANANo Pres SENIOR F

189 JIMENEZ ROMERALMARTA TRIFENIX TOLEDONo Pres SENIOR F

100 LOPEZ GARCIADAVID CLUB TRIATLÓN MARCHANo Pres V1M

184 ULATOWSKAALICJA TERESA PEÑOTA DENTAL ALUSIGNo Pres SENIOR F

2 FORQUESROMARIC CLUB DEPORTIVO DELIKIANo Pres SENIOR M

40 PINGARRON YAÑEZJAIME C.D.E.TRIATLON SAN SEBNo Pres SENIOR M
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